Przewodcy band uciekli; *Oborski* i *Włodek* są ciężko ranieni. (Dz: Pow:).

Gubernator Cywilny Lubelski. — Podaje do powszechnej wiadomości, że na mocy zezwolenia byłego p. o. Namiestnika Królestwa z d. 11 (23) Grudnia 1861 r. Nr 7,615, w r. b. równie jak w roku zeszłym odbędzie się w mieście Lublinie w dniu 8 (20), 9 (21) i 10 (22) Czerwca targ na wełnę. Stosunki między kupującymi i sprzedającymi ułatwiać będzie ustanowiona przez Rząd Gubernjalny Deputacja Jarmarczna, do której przybywający na jarmark, mają się zgłaszać, po informację co do zasad do jakich stosować się będą winni.

50.

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Lublinie. — Zawiadamia, iż na żądanie pełnoletnich Suksesorów po Marji z Grabowskich i Juljuszu Małżonkach Stadnickich, na podstawie upoważnienia Rady Familijnej, pod przewodnictwem Sądu Pokoju Okregu Lubelskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1863 r., co do nieletnich Spadkobierców, tudzież z mocy upoważnienia Prezesa Trybunału w Lublinie, z dnia 6 (18) Maja 1863 r., do Nr 903 wydanego, w dniu 27 Maja (8 Czerwca) i dni następnych b. r., poczynając od godziny 9ej rano, na gruncie Dóbr Osmolice, w Okregu Lubelskim Gubernji Lubelskiej położonych, sprzedane będą przez publiczną Licytację przed podpisaniem Rejentem, Inwentarze żywe i Sprzęty Gospodarskie, do spadku po niegdy Juljuszu i Marji z Grabowskich Małżonkach Stadnickich należące, Inwentarzami w dniach 30 Grudnia (11 Stycznia) 1848/9 r., i 19 Kwietnia (1 Maja) 1863 r., przez Ignacego Rzeszotarskiego, Rejenta, sporządzonemi, opisane. — Lublin, dnia 11 (23) Maja 1863 r. — **Edward Brodowski.**

Drzewo Brzozowe prosto z lasu,

zupełnie suche i zdrowe, w szczapach przyzwoitej grubości, w sążniach trzy-łokciowych kubicznych, dostawianem będzie do Warszawy bez zawodu w ciągu dni ośmiu od daty zamówienia.